

CCC3 Holding ApS

Tabletvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 45 24 47

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2023

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CCC3 Holding ApS
Tabletvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 45 24 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 3. december 2014

Hjemsted: Vejle

Direktion

Hans-Henrik Eriksen, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 111.807.899, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 56.788.372.

Årets resultat er i væsentligt omfang positivt påvirket af salget af en andel af aktierne i Continental Confectionery Company (CCC) i Tyrkiet. Selskabet ejer herefter 36,25 % af aktierne i selskabet.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-30.125	-1.315.506
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	1	115.838.915	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.000.891</u>	<u>-8.977.471</u>
Resultat før skat		111.807.899	-10.292.977
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>111.807.899</u>	<u>-10.292.977</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>111.807.899</u>	<u>-10.292.977</u>
		<u>111.807.899</u>	<u>-10.292.977</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	77.185.483	106.462.735
Finansielle anlægsaktiver		<u>77.185.483</u>	<u>106.462.735</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.185.483</u>	<u>106.462.735</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.050.000	1.050.000
Tilgodehavender		<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Likvide beholdninger		<u>204.527</u>	<u>23.155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.254.527</u>	<u>1.073.155</u>
Aktiver i alt		<u><u>78.440.010</u></u>	<u><u>107.535.890</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>56.738.372</u>	<u>-55.069.527</u>
Egenkapital		<u>56.788.372</u>	<u>-55.019.527</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>13.808.061</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>13.808.061</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	18.863.125	148.730.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.625	17.356
Anden gæld		<u>2.773.888</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.651.638</u>	<u>148.747.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.651.638</u>	<u>162.555.417</u>
Passiver i alt		<u>78.440.010</u>	<u>107.535.890</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	kr. 50.000	kr. -55.069.527	kr. -55.019.527
Årets resultat	0	111.807.899	111.807.899
Egenkapital 31. december 2022	50.000	56.738.372	56.788.372

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		
Avance ved salg af andele i kapitalinteresser	115.838.915	0
	<u>115.838.915</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	106.462.735	106.462.735
Afgang i årets løb	<u>-29.277.252</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>77.185.483</u>	<u>106.462.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>77.185.483</u>	<u>106.462.735</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Continental Confectionery Company	Tyrkiet	36,25%	231.113.037	63.698.215

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	<u>162.538.061</u>	<u>18.863.125</u>	<u>18.863.125</u>	<u>0</u>
	<u>162.538.061</u>	<u>18.863.125</u>	<u>18.863.125</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bakodo & Co. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Adm. direktør

Serienummer: 574f126f-4b4a-4ccf-bc91-2805137b953b

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-04-10 08:52:03 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-04-10 13:22:45 UTC



Jes Lauritzen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269340745888

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-04-11 06:27:38 UTC



Hans-Henrik Horsted Eriksen

Dirigent

Serienummer: 574f126f-4b4a-4ccf-bc91-2805137b953b

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-11 06:36:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2LU77-772ME-0TCM8-8JKW-JDBIX-BFLA6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>